ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   680   /UBND              Sơn Tây,  ngày   16   tháng 6 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Danh mục

TTHC mới ban hành, bãi bỏ

trong lĩnh vực phòng, chống

tệ nạn xã hội

                                                Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 1369/SLĐTBXH-TEBĐG&PCTNXH ngày

09/6/2022 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý

kiến dự thảo Danh mục TTHC mới ban hành, bãi bỏ trong lĩnh vực phòng, chống tệ

nạn xã hội, qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Tây thống nhất với nội dung dự thảo.

 Kính đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên (t/hợp);

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH;

- CPVP,TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Đinh Trường Giang

		2022-06-16T15:49:12+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-16T15:49:25+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!